

Obecný úrad Sobotište	
Došlo dňa: - 4 -07- 2011	
Podacie číslo: <i>IF 1011</i>	
Prílohy/listy:	Vybavuje:

DAŇOVÝ DOKLAD

(Faktúra) č. 2

Dodávateľ: IČO: 41401093
Mgr. Matej Zahumenský
Čáčov 383
905 01 Senica

Odberateľ: IČO: 310018
Obec Sobotište
Obecný úrad č.11
906 05 Sobotište

DIČ: 1044702329

Peňaž. ústav: Tatrabanka
Č. účtu/kód: 2620810556/1100
Stredisko:

HZ - objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.
Skupina:
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 04.07.2011
Forma úhrady: bezhotovostne
Dátum vystavenia: 27.06.2011

Faktúrujem Vám
za rekonštrukciu chodníka a úpravu priestoru

Celkom (€)

2380Eur

Nie som plátcu DPH

Mgr. Matej Zahumenský
Čáčov 383, 905 01 SENICA
IČO: 41 401 093

Vystavil: Mgr. Matej Zahumenský

Konečný rozpočet rekonštrukcie chodníka a úprav priestoru pred Družstevným domom

P. č.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednot	Jedno- tko-vá	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		1- ZEMNÉ PRÁCE					
1	272-113106121	Rozobratie dlažobných kociek	2,40	m2	4,35	10,44	
2	221-113107131	Odstánenie podkladov alebo krytov z asfaltu alebo betónu prost.hr. do 15 cm,	36,60	m2	5,50	201,30	
3	272-113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	24,00	m	1,66	39,84	
4	272-113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	16,00	m	1,30	20,80	
5	001-122202202	Odkopávky pre cesty v hom.tr.3 nad 100 do 1000 m3	5,00	m3	2,04	10,20	
6	001-122202209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	5,00	m3	0,47	2,35	
7	272-162401101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1500m horn.tr.1-4	5,00	m3	2,96	14,80	
8	272-171201201	Uloženie sypaniny na skládku	5,00	m3	0,66	3,30	
10	001-181201102	Úprava pláne zárezov v horn.tr.1-4 so zhutnením	36,60	m2	0,34	12,44	
		1- ZEMNÉ PRÁCE spolu:			315,47	315,47	0,00
		5- KOMUNIKÁCIE					
11	221-564861111	Podklad zo štrkodrtie hr.10cm vrátane hutnenia	30,00	m2	6,10	183,00	
	221-596111241	Kladenie zatravnovacej dlažby	6,20	m2	7,00	43,40	
	221-268548992	Kladenie čadičových kociek	6,60	m2	11,80	77,88	
12	221-567121225	Podklad z betónu tr. B20 hr. 10cm pod asfalt a kocky	10,40	m2	10,20	106,08	
	MAT-592450010	Zatravnovacia dlažba	6,20	m2	6,00	37,20	
13	221-567121220	Stabilizácia z betónu prostého B10 hr. 5 cm rátane hutnenia	30,30	m2	5,90	178,77	
15	221-596211123	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6cm nad 300m2	30,30	m2	7,10	215,13	
16	MAT-592450010	Dlažba Klasico 10 x 20 sivá hr. 60 mm + 20%červená	30,30	m2	11,45		346,94
18	221-596211124	Priplatok za kladenie maloformátovej dlažby hr. 6 cm	30,30	m2	0,26	7,88	
		5-KOMUNIKÁCIE spolu:			1188,40	841,46	346,94
		9- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
19	221-916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	19,00	m	5,45	103,55	
20	MAT-592173060	Obrubník záhonový 100x20x5 sivý	19,00	kus	3,15		59,85
21	221-917862111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	31,00	m	7,30	226,30	
22	MAT-592174650	Obrubník cestný 100 x 25 x 15 sivý	31,00	kus	5,48		169,88
25	272-979082213	Vodór. Doprava sute po suchu do 1 km	3,60	t	1,23	4,43	
	221-45812654	Šalovanie a betónovanie zbernej šachty				33,00	
		Výškové osadenie kanalizačného poklopu				45,00	
		Dobetónovanie nájazdu na chodník				30,00	
		Dodávka a montáž okrasného kameňa 4-8mm				18,00	
26	272-919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	23,00	m	3,48	80,04	
29	272-979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	3,60	t	3,39	12,20	
32		Dopravné značenie stavby, cena za kus značky	11,00	ks	5,00	55,00	
		Terénne úpravy				33,00	
34	998223011	Presunn hmôt pre pozemn. Komunikácie dláždené	11,30	t	0,52	5,88	
		9- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			876,13	646,40	229,73
		PRÁCE A DODÁVKY spolu:				1803,33	576,67
		Za rozpočet celkom:					2380,00